3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Пятидесятое  заседание   Совета депутатов  Новооскольского городского округа первого созыва

                                             Р Е Ш Е Н И Е

_____________ 2022  года                                                                     № _____
	Об        установлении           границ Местной общественной организации Территориальное общественное        самоуправление ул. Покровская  с. Старая Безгинка

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новооскольского городского округа, решением Совета депутатов Новооскольского городского округа от  02 ноября 2018 года   № 59        «Об утверждении Положения территориального общественного самоуправления в Новооскольском городском округе» и рассмотрев заявление инициативной группы о границах Местной общественной организации Территориальное общественное самоуправление села Старая Безгинка Новооскольского городского округа,  Совет  депутатов Новооскольского городского округа  р е ш и л:

1. Установить границы Местной общественной организации Территориальное общественное самоуправление ул. Покровская с. Старая Безгинка,  согласно приложениям (приложение № 1 – схема,       приложение       № 2 - описание).

2. Настоящее решение разместить на  официальном сайте Совета депутатов Новооскольского городского округа в сети Интернет http://www.novoskoladmin.ru.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Новооскольского городского округа (Чернов А.Н.).

    Председатель Совета депутатов
Новооскольского городского округа                                                         А.И. Попова

СХЕМА

границ Местной общественной организации

Территориальное общественное самоуправление
 ул. Покровская   с. Старая Безгинка
[image: image1.png]P ——T T T
@ ry6rmevas msacrposas xopra X | B Mysmeswn aacrposon xapre X |+

« > C @ O B hitpsy/egp365.0rg/map/Zid=glyBil 8 % ® & =

Hanpuuep, 77:

1000900511596 MW Hocksa GynbBap Kaekaackui zon 7

BBeANTE ApEC WNH KAZACTPOBI HOMED Ul Pacuwipestiii nonck

Tone3no aHar: [louewy yuaCTKa HeT a KaAACTDOBOI KaDTe?, Kak CIDABATS OWNOKY DACTONOXEHUR ID3HULL YYACTKAY, KaK Y3HaTe AMKLI CTODOH YUACTKA?, KaK yaHaT: OUO COOCTBSHHNKS YIBCTKA?

PoccHA — BENTOpOACKan 00NaCTs — paiio HoBooCKonbCKiii — ceno Crapan Bearumka

[ybnuuyHas kapacTpoBas kapta cena Ctapas be3rnHka wa 12.0s 2021

@Kapra SiHaexc
OKapra Google
OKapra 2GIS.
(OOpenstreetiap
OCnyTHUK SHaeke
OCnyTHuK Google
OCnyTHUK Bing

Crapas Besruska

Noposckas yn

&

He wawnu yuacro/aom Ha kapre?
7

Словесное описание

границ Местной общественной организации

Территориальное общественное самоуправление

ул. Покровская с. Старая Безгинка
Местная общественная организация Территориальное общественное самоуправление осуществляет свою деятельность в пределах территории проживания граждан на улице Покровская села Старая Безгинка.
Приложение № 1

к решению Совета депутатов Новооскольского городского округа

от ____________ 2022 г. № _____

Приложение № 2

к решению Совета депутатов Новооскольского городского округа от  _____________ 2022  г. №  _____